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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 7 NOVAK MILA PRVA I OŠ ČAKOVEC 14,03

2 5 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,05

3 4 ČAKARDIĆ HELENA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,07

4 6 KUTNJAK MARTA PUME NEDELIŠĆE 14,46

5 3 BOGOMOLEC REBEKA KOTORIBA KOTORIBA 14,73

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 5 ZADRAVEC ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,25

2 3 POSAVEC PAVLA MLADOST PRELOG 14,41

3 4 TENA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 15,18

4 6 ŽAGAR TENA PONOS PODTUREN 16,22

12:00 100 m (OŠ-Ž) 
RANK Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK MILA PRVA I OŠ ČAKOVEC 14,03 9,0

2 KRIŽAIĆ LUNA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,05 8,0

3 ČAKARDIĆ HELENA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,07 7,0

4 ZADRAVEC ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,25 6,0

5 POSAVEC PAVLA MLADOST PRELOG 14,41 5,0

6 KUTNJAK MARTA PUME NEDELIŠĆE 14,46 4,0

7 BOGOMOLEC REBEKA KOTORIBA KOTORIBA 14,73 3,0

8 TENA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 15,18 2,0

9 ŽAGAR TENA PONOS PODTUREN 16,22 1,0

12:05 100 m (OŠ-M) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 12,23

2 4 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 12,38

3 6 JURINEC NOA MLADOST PRELOG 13,13

4 3 BOGDAN ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,13

5 7 HERTELENDI MATEJ KOTORIBA KOTORIBA 14,36

6 5 HERMAN LUKA ZMAJ IVANOVEC 14,85

12:05 100 m (OŠ-M) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 5 PETEK LUKA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,24

2 6 SKLEPIĆ MATEJ PUME NEDELIŠĆE 12,37

3 3 LUKA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 12,44

4 7 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 12,50

5 4 MOLNAR DAVID PONOS PODTUREN 14,07

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNO

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

12:05 100 m (OŠ-M) 
RANK Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 12,23 11,0

1 PETEK LUKA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,24 10,0

3 SKLEPIĆ MATEJ PUME NEDELIŠĆE 12,37 9,0

4 GELO INO PRIBISLAV PRIBISLAVEC 12,38 8,0

5 LUKA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 12,44 7,0

6 STRBAD MATIJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 12,50 6,0

7 JURINEC NOA MLADOST PRELOG 13,13 5,0

8 MOLNAR DAVID PONOS PODTUREN 14,07 4,0

9 BOGDAN ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,13 3,0

10 HERTELENDI MATEJ KOTORIBA KOTORIBA 14,36 2,0

11 HERMAN LUKA ZMAJ IVANOVEC 14,85 1,0

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 4 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 46,66

2 3 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 48,66

3 6 MARTAN LETIZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 49,96

4 7 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 51,93

5 5 RAKIĆ SARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 54,93

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 6 BANEK LEONA PUME NEDELIŠĆE 49,62

2 3 DOVEČER GABI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 49,72

3 4 DORNIK REGINA KOTORIBA KOTORIBA 54,29

4 5 BUKAL LANA PONOS PODTUREN 61,66

12:30 300 m (OŠ-Ž) 
RANK Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠKODA TESA MLADOST PRELOG 46,66 9,0

2 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 48,66 8,0

3 BANEK LEONA PUME NEDELIŠĆE 49,62 7,0

4 DOVEČER GABI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 49,72 6,0

5 MARTAN LETIZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 49,96 5,0

6 SARA KUTNJAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 51,93 4,0

7 DORNIK REGINA KOTORIBA KOTORIBA 54,29 3,0

8 RAKIĆ SARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 54,93 2,0

9 BUKAL LANA PONOS PODTUREN 61,66 1,0

UKUPNO

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNO

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

12:35 300 m (OŠ-M) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 7 SUTNJAK TIN PUME NEDELIŠĆE 43,55

2 6 NOVAKOVIĆ TOPLEK TONI ZMAJ IVANOVEC 44,18

3 4 SAČIĆ DINKO MLADOST PRELOG 44,51

4 3 SKROZA ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 46,28

5 2 TRSTENJAK ANDRIJA PONOS PODTUREN 47,50

6 5 OKREŠA ANDREJ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 50,45

12:35 300 m (OŠ-M) 
RANK staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 4 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ ČAKOVEC 42,55

2 5 HORVAT VINKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 43,21

3 6 FRANČIĆ FABIAN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 44,61

4 3 MATEJ LATIN KOTORIBA KOTORIBA 49,68

5 7 CIMERMAN NEO PČELICE SV. MARTIN NA MURI 51,68

12:35 300 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KOVAČ JURAJ PRVA I OŠ ČAKOVEC 42,55 11,0

2 HORVAT VINKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 43,21 10,0

3 SUTNJAK TIN PUME NEDELIŠĆE 43,55 9,0

4 NOVAKOVIĆ TOPLEK TONI ZMAJ IVANOVEC 44,18 8,0

5 SAČIĆ DINKO MLADOST PRELOG 44,51 7,0

6 FRANČIĆ FABIAN KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 44,61 6,0

7 SKROZA ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 46,28 5,0

8 TRSTENJAK ANDRIJA PONOS PODTUREN 47,50 4,0

9 MATEJ LATIN KOTORIBA KOTORIBA 49,68 3,0

10 OKREŠA ANDREJ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 50,45 2,0

11 CIMERMAN NEO PČELICE SV. MARTIN NA MURI 51,68 1,0

13:00 600 m (OŠ-Ž) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 188 SANJKOVIĆ ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:00,18 9,0

2 160 DOVEČER GRETA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:02,28 8,0

3 151 CIMERMAN SANA PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:03,51 7,0

4 189 DOLAR MAGDALENA PUME NEDELIŠĆE 2:04,14 6,0

5 153 BEL ANABELA ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:09,91 5,0

6 161 KOS DORA KOTORIBA KOTORIBA 2:12,22 4,0

7 261 BALENT TIJA MLADOST PRELOG 2:13,38 3,0

8 191 CHRIZTEL RENAI ACEVEDA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:25,62 2,0

9 190 PINTARIĆ ANJA PONOS PODTUREN 2:53,47 1,0

UKUPNO

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNO

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

13:10 800 m (OŠ-M) 
RANK st.broj Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 194 BERNAT OTOVČEVIĆ OTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:26,87 11,0

2 193 STOJKO NIKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:28,27 10,0

3 196 LUCIJAN TILOŠANEC KOTORIBA KOTORIBA 2:29,07 9,0

4 195 VARGA LEO ZMAJ IVANOVEC 2:35,20 8,0

5 201 LEONARDO KIĆMANOVIĆ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 2:38,67 7,0

6 197 IGNAC MATEO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:38,94 6,0

7 198 KRZNARIĆ LEO PUME NEDELIŠĆE 2:39,97 5,0

8 192 REŽEK PETAR PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:41,47 4,0

9 202 DANIEL STOJKO PČELICE SV. MARTIN NA MURI 2:50,01 3,0

10 200 BOŽEK ERIC MLADOST PRELOG 2:59,42 2,0

11 199 ŠANTAK NIKOLA PONOS PODTUREN 3:05,22 1,0

13:00 DALJ (OŠ-Ž)  
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KRZNAR KAJA PONOS PODTUREN 4,30 9,0

2 MARČEC KIARA PUME NEDELIŠĆE 4,29 8,0

3 JANKOVIĆ GRETA PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,08 7,0

4 BEGUNIĆ AMNA MLADOST PRELOG 4,07 6,0

5 MALNER NELA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 4,01 5,0

6 KUTNJAK IVA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,97 4,0

7 DOLAR NEVA ČAK II OŠ ČAKOVEC 3,90 3,0

8 BOŽIĆ FRANKA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 3,89 2,0

9 ŠPIRANAC TESA KOTORIBA KOTORIBA 2,95 1,0

12:00 DALJ (OŠ-M)  
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ŠPOLJARIĆ FILIP KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 5,09 11,0

2 FOTAK FRAN ČAK II OŠ ČAKOVEC 4,78 10,0

3 BALOG LEO MLADOST PRELOG 4,72 9,0

4 TKALČEC KARLO ZMAJ IVANOVEC 4,52 8,0

5 BLAŽIĆ FRAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,39 7,0

6 TRUPKOVIĆ MATEJ PUME NEDELIŠĆE 4,20 6,0

7 MIKULČIĆ LOVRO PONOS PODTUREN 3,93 5,0

8 PESEK RUDI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,85 4,0

9 NOEL NOVAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 3,84 3,0

10 NIKO MIKULIĆ NOVAK PRIBISLAV PRIBISLAVEC 3,69 2,0

11 NOA KOS KOTORIBA KOTORIBA 3,56 1,0

UKUPNO

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

12:00 VIS (OŠ-Ž) 
Redoslijed

startni 
broj

Prezime i ime  ŠSD 115 120 125 Rezultat Bodovi

1 DOKLEJA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 145 9,0

2 LEGIN MIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 135 8,0

3 BOGDAN MARTA PUME NEDELIŠĆE 130 7,0

4 BEGOVIĆ LARA MLADOST PRELOG O 125 6,0

5 HUDIČEK KIM KOTORIBA KOTORIBA O O XO 125 5,0

5 HOBLAJ SARA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE O O XO 125 5,0

7 LANA PERČIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI XXO O XO 125 3,0

8 VRANČIĆ KLARA PONOS PODTUREN XXO 125 2,0

9 KOVAČIĆ LENA PRVA I OŠ ČAKOVEC 120 1,0

13:00 VIS (OŠ-M)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 130 135 140 150 Rezultat Bodovi

1 TRUPKOVIĆ NIKO PRVA I OŠ ČAKOVEC O 150 11,0

1 LATYŠ LEV KONDOR MURSKO SREDIŠĆE O 150 11,0

3 KARLO ŠPIRANEC PRIBISLAV PRIBISLAVEC 145 9,0

4 SIJARTO IVAN MLADOST PRELOG O O 140 8,0

4 HAJDAROVIĆ LEO ZMAJ IVANOVEC O O 140 8,0

6 MATEO BALOG KOTORIBA KOTORIBA XO O 140 6,0

7 PODOBNIK MARTIN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC O XXO 140 5,0

8 KOVAČIĆ IVOR PUME NEDELIŠĆE O 130 4,0

9 MURKOVIĆ LUKA PONOS PODTUREN XXO 130 3,0

JEZERNIK GABRIEL ČAK II OŠ ČAKOVEC NM

DINO SOBOČAN PČELICE SV. MARTIN NA MURI NM

12:20 KUGLA 3KG (OŠ-Ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MADIĆ ENA MLADOST PRELOG 9,35 9,0

2 LOVRENČIĆ LUCE ČAK II OŠ ČAKOVEC 8,89 8,0

3 POSAVEC KORINA PUME NEDELIŠĆE 8,78 7,0

4 DRŽANIĆ NELA PRVA I OŠ ČAKOVEC 7,97 6,0

5 PERČIĆ LEONA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 7,34 5,0

6 TAŠA TURK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 6,72 4,0

7 EMA JURIC ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 5,62 3,0

8 KOVAČ ENA PONOS PODTUREN 3,84 2,0

LEHKI TENA KOTORIBA KOTORIBA NM

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

13:00 KUGLA 4KG (OŠ-M) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MIHAEL NOVAK PRIBISLAV PRIBISLAVEC 12,22 11,0

2 POZDER FRAN MLADOST PRELOG 10,53 10,0

3 VRAŽIĆ LEON ZMAJ IVANOVEC 9,04 9,0

4 OVČAR JURA PRVA I OŠ ČAKOVEC 8,99 8,0

5 FRANČIĆ TOMA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 8,97 7,0

6 ARIAN VIČAR PČELICE SV. MARTIN NA MURI 8,82 6,0

7 KRIŠTOFIĆ ROKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 8,80 5,0

8 FURDI FILIP PONOS PODTUREN 8,32 4,0

9 ZDOLEC IVAN PUME NEDELIŠĆE 8,08 3,0

10 BAJRIĆ LUKAS ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 8,03 2,0

11 JAN ŠPIRANAC KOTORIBA KOTORIBA 6,45 1,0

12:05 VORTEX (OŠ-Ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BLAŽEKA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 56,05 9,0

2 VURI ENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 49,95 8,0

3 STRAHIJA HANA MLADOST PRELOG 46,03 7,0

4 JELENIĆ GRAZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 45,11 6,0

5 VRBAN SARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 40,22 5,0

6 KOVAČEVIĆ GRETA PONOS PODTUREN 36,58 4,0

7 ZOA VINKO PČELICE SV. MARTIN NA MURI 36,35 3,0

8 KIRIĆ MAGDALENA PUME NEDELIŠĆE 33,74 2,0

9 RAJHER MIA KOTORIBA KOTORIBA 32,17 1,0

12:45 VORTEX (OŠ-M) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KAVRAN STJEPAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 63,12 11,0

2 ČONKAŠ LUKA MLADOST PRELOG 57,31 10,0

3 BABIĆ FRAN ČAK II OŠ ČAKOVEC 53,40 9,0

4 MAGIĆ LUKA PUME NEDELIŠĆE 52,00 8,0

5 VIŠNJIĆ DINO ZMAJ IVANOVEC 51,88 7,0

6 ŠPRAJC DAVID KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 47,95 6,0

7 SANDI ORŠOŠ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 43,91 5,0

8 KARLO PERČIĆ PČELICE SV. MARTIN NA MURI 43,31 4,0

9 VALENTIN MATULIN KOTORIBA KOTORIBA 41,13 3,0

10 VIDAKOVIĆ MIHAEL ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 36,29 2,0

11 LOVRENČIĆ PARTIK PONOS PODTUREN 29,99 1,0

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

14:10 štafeta 4x100m (OŠ-Ž) 
RANK staza sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 3 KRIŽAIĆ, DOVEČER, BLAŽEKA, DOKLEJA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 55,78

2 6 POSAVEC, BEGOVIĆ, MADIĆ, ŠKODA MLADOST PRELOG 57,11

3 5 KUTNJAK, BOGDAN, MEZGA, BANEK PUME NEDELIŠĆE 58,28

4 2 DOLAR, MARTAN, LOVRENČIĆ, ČAKARDIĆ ČAK II OŠ ČAKOVEC 58,85

5 4 HOBLAJ, ŠTEFANIĆ, CIGLARIĆ, ZADRAVEC KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 60,38

14:10 štafeta 4x100m (OŠ-Ž) 
RANK staza sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 NOVAK, HORVAT, RADEK, KITANOVIĆ PRVA I OŠ ČAKOVEC 60,28

2 5 PERČIĆ, TURK, KUTANJK IVA, KUTNJAK SARA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 61,45

3 4 VRANČIĆ, KRZNAR, ŽAGAR, TARANDEK PONOS PODTUREN 61,92

4 3 BOGOMOLEC, DORNIK, HUDIČEK, RAJHER KOTORIBA KOTORIBA 64,28

14:10 štafeta 4x100m (OŠ-Ž) 
Poredak st.broj sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KRIŽAIĆ, DOVEČER, BLAŽEKA, DOKLEJA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 55,78 18,0

2 POSAVEC, BEGOVIĆ, MADIĆ, ŠKODA MLADOST PRELOG 57,11 16,0

3 KUTNJAK, BOGDAN, MEZGA, BANEK PUME NEDELIŠĆE 58,28 14,0

4 DOLAR, MARTAN, LOVRENČIĆ, ČAKARDIĆ ČAK II OŠ ČAKOVEC 58,85 12,0

5 NOVAK, HORVAT, RADEK, KITANOVIĆ PRVA I OŠ ČAKOVEC 60,28 10,0

6 HOBLAJ, ŠTEFANIĆ, CIGLARIĆ, ZADRAVEC KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 60,38 8,0

7 PERČIĆ, TURK, KUTANJK IVA, KUTNJAK SARA PČELICE SV. MARTIN NA MURI 61,45 6,0

8 VRANČIĆ, KRZNAR, ŽAGAR, TARANDEK PONOS PODTUREN 61,92 4,0

9 BOGOMOLEC, DORNIK, HUDIČEK, RAJHER KOTORIBA KOTORIBA 64,28 2,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPNO

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

14:15 štafeta 4x100m (OŠ-M) 
RANK staza sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 3 MESARIĆ, BABIĆ FRAN, HORVAT, BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 52,01

2 2 KOVAČ, STRBAD, BLAŽIĆ, TRUPKOVIĆ PRVA I OŠ ČAKOVEC 52,31

3 6 SKLEPIĆ, NOMO NEMI, TRUPKOVIĆ, SUTNJAK PUME NEDELIŠĆE 52,41

4 5 KRALJIĆ, FRANČIĆ, ŠPOLJARIĆ, PETEK KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 52,71

5 7 JURINEC, BALOG, BERMANEC, SAČIĆ MLADOST PRELOG 55,27

6 4 NOVAKOVIĆ TOPLEK, HERMAN, VRAŽIĆ, TOMPOŠ ZMAJ IVANOVEC 57,04

14:15 štafeta 4x100m (OŠ-M) 
RANK staza sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 5 GELO, ŠPIRANEC, NOVAK NIKOVIĆ, ORŠOŠ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 53,90

2 6 TURK, SOBOČAN, VIČAR, NOVAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 55,17

3 4 MOLNAR, MIHALEC, TRSTENJAK, LOVRENČIĆ PONOS PODTUREN 56,40

4 3 LATIN, BALOG, KOS, HERTELENDI KOTORIBA KOTORIBA 57,87

5 2 VIDAKOVIĆ, PESEK, PETEK, BOGDAN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 58,50

14:15 štafeta 4x100m (OŠ-M) 
Poredak st.broj sastav  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MESARIĆ, BABIĆ FRAN, HORVAT, BABIĆ DAVID ČAK II OŠ ČAKOVEC 52,01 22,0

2 KOVAČ, STRBAD, BLAŽIĆ, TRUPKOVIĆ PRVA I OŠ ČAKOVEC 52,31 20,0

3 SKLEPIĆ, NOMO NEMI, TRUPKOVIĆ, SUTNJAK PUME NEDELIŠĆE 52,41 18,0

4 KRALJIĆ, FRANČIĆ, ŠPOLJARIĆ, PETEK KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 52,71 16,0

5 GELO, ŠPIRANEC, NOVAK NIKOVIĆ, ORŠOŠ PRIBISLAV PRIBISLAVEC 53,90 14,0

6 TURK, SOBOČAN, VIČAR, NOVAK PČELICE SV. MARTIN NA MURI 55,17 12,0

7 JURINEC, BALOG, BERMANEC, SAČIĆ MLADOST PRELOG 55,27 10,0

8 MOLNAR, MIHALEC, TRSTENJAK, LOVRENČIĆ PONOS PODTUREN 56,40 8,0

9 NOVAKOVIĆ TOPLEK, HERMAN, VRAŽIĆ, TOMPOŠ ZMAJ IVANOVEC 57,04 6,0

10 LATIN, BALOG, KOS, HERTELENDI KOTORIBA KOTORIBA 57,87 4,0

11 VIDAKOVIĆ, PESEK, PETEK, BOGDAN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 58,50 2,0

UKUPNO

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

SRC MLADOST ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA MEĐIMURJA U ATLETICI 15.10.2024

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE

Poredak Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 8,0 6,0 8,0 5,0 9,0 3,0 9,0 18,0 66,0

2. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 5,0 9,0 3,0 6,0 6,0 9,0 7,0 16,0 61,0

3. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE Aleksandar Puklavec 4,0 7,0 6,0 8,0 7,0 7,0 2,0 14,0 55,0

4. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 7,0 5,0 5,0 3,0 8,0 8,0 6,0 12,0 54,0

5. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 6,0 8,0 9,0 2,0 5,0 5,0 8,0 8,0 51,0

6. PRVA I OŠ ČAKOVEC I. OŠ ČAKOVEC Matija Horvat 9,0 2,0 7,0 7,0 1,0 6,0 5,0 10,0 47,0

7. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA MURI Marko Obadić 2,0 4,0 2,0 4,0 3,0 4,0 3,0 6,0 28,0

8. PONOS PODTUREN OŠ PODTUREN Željka Podgorelec-Sirc 1,0 1,0 1,0 9,0 2,0 2,0 4,0 4,0 24,0

9. KOTORIBA KOTORIBA OŠ KOTORIBA Domagoj Dominić 3,0 3,0 4,0 1,0 5,0 0,0 1,0 2,0 19,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI

Poredak Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m DALJ VIS KUGLA VORTEX ŠTAFETA UKUPNO

1. PRVA I OŠ ČAKOVEC I. OŠ ČAKOVEC Matija Horvat 6,0 11,0 4,0 7,0 11,0 8,0 11,0 20,0 78,0

2. ČAK II OŠ ČAKOVEC II. OŠ ČAKOVEC Dario Varga 11,0 10,0 10,0 10,0 0,0 5,0 9,0 22,0 77,0

3. KONDOR MURSKO SREDIŠĆE OŠ MURSKO SREDIŠĆE Milena Bogdanović 10,0 6,0 6,0 11,0 11,0 7,0 6,0 16,0 73,0

4. PUME NEDELIŠĆE OŠ NEDELIŠĆE Aleksandar Puklavec 9,0 9,0 5,0 6,0 4,0 3,0 8,0 18,0 62,0

5. MLADOST PRELOG OŠ PRELOG Alan Belko 5,0 7,0 2,0 9,0 8,0 10,0 10,0 10,0 61,0

6. PRIBISLAV PRIBISLAVEC OŠ PRIBISLAVEC Željka Obadić 8,0 2,0 7,0 2,0 9,0 11,0 5,0 14,0 58,0

7. ZMAJ IVANOVEC OŠ IVANOVEC Karlo Jambor 1,0 8,0 8,0 8,0 8,0 9,0 7,0 6,0 55,0

8. PČELICE SV. MARTIN NA MURI OŠ SV. MARTIN NA MURI Marko Obadić 7,0 1,0 3,0 3,0 0,0 6,0 4,0 12,0 36,0

9. ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC III. OŠ ČAKOVEC Goran Kolarić 3,0 5,0 11,0 4,0 5,0 2,0 2,0 2,0 34,0

10. PONOS PODTUREN OŠ PODTUREN Željka Podgorelec-Sirc 4,0 4,0 1,0 5,0 3,0 4,0 1,0 8,0 30,0

11. KOTORIBA KOTORIBA OŠ KOTORIBA Domagoj Dominić 2,0 3,0 9,0 1,0 6,0 1,0 3,0 4,0 29,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ SRC MLADOST ČAKOVEC AK MEĐIMURJE ČAKOVEC


